
VISTO: 

Resolución Rectoral n.0 1023-2016-UNAP 
!quitos, 26 de agosto de 2016 

Rectorado 

El Oficio n.º 382-2016-FIQ-UNAP, presentado el 25 de agosto de 2016, por el decano de la Facultad de 
Ingeniería Química (FIQ), sobre ratificación de Resolución Decana! n.º 164-2016-FIQ-UNAP; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficio de visto, don Hugo Emerson Flores Bernuy, decano de la Facultad de Ingeniería 
Química, solicita al rector ratificar la Resolución Decana! n.º 164-2016-FIQ-UNAP, de fecha 24 de agosto de 
2016, en la que resuelve designar a partir de la fecha a don Wilfredo Ruíz Mesia como Coordinador del 
proyecto: Programa Multidisciplinario "Doctorado en Ciencias y Tecnologías Ambientales con mención en: 
Ciencias Ambientales y Tecnologías Ambientales; 

Que, por lo expuesto es procedente atender lo solicitado por el decano de la Facultad de Ingeniería 
Química; y, 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- Ratificar la Resolución Decanal n.• 164-2016-FIQ-UNAP, de la Facultad de Ingeniería 
Química, de fecha 24 de agosto de 2016, de acuerdo al siguiente detalle: 

"ARTÍCULO 1•.- Designar a partir de la fecha a don Wilfredo Ruíz Mesia como Coordinador del 
proyecto: Programa Multidisciplinario "Doctorado en Ciencias y Tecnologías Ambientales con 
mención en: 

► Ciencias Ambientales 
► Tecnologías Ambientales." 

ARTÍCULO r.- Comunicar a la Unidad de Post-Grado de la Facultad de Ingeniería Química, presten 
la más amplia colaboración al coordinador, a fin de asegurar la ejecución del mencionado 

proyecto." 

Dlst. : VRAC, VRINV, FIQ,EPG, SG, OGRH, Legajo ,lnt, Archlvo(2). 

mpc. 


